
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3	 —  371  —	 Poz. 49

49

ZARZĄDZENIE Nr 43 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 26 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. �Powołuje się Zespół do spraw partnerstwa publicz-
no-prywatnego, zwany dalej „Zespołem”.

2. �Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki o charakterze opiniodawczo-doradczym.

§ 2

Do zadań Zespołu należy przygotowywanie rekomen-
dacji związanych z promocją i wprowadzaniem w ży-
cie partnerstwa publiczno-prywatnego, a w szczegól-
ności w zakresie:

1) �proponowania rozwiązań dotyczących zmian legis-
lacyjnych ułatwiających realizację partnerstwa pub-
liczno-prywatnego;

2) �proponowania działań promujących partnerstwo 
publiczno-prywatne w kraju;

3) �upowszechniania dobrych praktyk w obszarze part-
nerstwa publiczno-prywatnego, w tym narzędzi wy-
pracowanych przez państwa członkowskie Unii Eu-
ropejskiej;

4) �tworzenia warunków lepszej komunikacji oraz dia-
logu pomiędzy administracją, biznesem, partnera-
mi społecznymi oraz organizacjami pozarządowymi 
w  sprawach dotyczących partnerstwa publiczno- 
-prywatnego.

§ 3

1. W skład Zespołu wchodzą:
1) �przewodniczący — przedstawiciel ministra właś-

ciwego do spraw gospodarki w randze sekretarza 
lub podsekretarza stanu;

2) �zastępca przewodniczącego; 
3) �pozostali członkowie — po jednym przedstawi-

cielu z każdego podmiotu, z wyjątkiem Ministra 
Gospodarki, który deleguje dwóch przedstawi-
cieli — reprezentujący:

a) �organy administracji rządowej — w randze dy-
rektora lub zastępcy dyrektora komórki orga-
nizacyjnej, realizującej zadania z zakresu part-
nerstwa publiczno-prywatnego, wyznaczeni 
przez:

— Ministra Edukacji Narodowej,

— Ministra Finansów,

— Ministra Gospodarki, 

— Ministra Infrastruktury,

— �Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

— Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego,

— Ministra Obrony Narodowej,

— Ministra Pracy i Polityki Społecznej,

— Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

— Ministra Rozwoju Regionalnego,

— Ministra Skarbu Państwa,

— Ministra Sportu i Turystyki,

— Ministra Sprawiedliwości,

— �Ministra Spraw Wewnętrznych i  Admini-
stracji,

— Ministra Spraw Zagranicznych,

— Ministra Środowiska,

— Ministra Zdrowia,

— Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych,

b) �Przewodniczącego stałego komitetu Rady Mi-
nistrów,

c) �podmioty zewnętrzne — w randze prezesa, wi-
ceprezesa, dyrektora, zastępcy dyrektora lub 
innego równorzędnego stanowiska, wyznacze-
ni przez: 
— Unię Metropolii Polskich,
— Unię Miasteczek Polskich,
— Związek Powiatów Polskich,
— Związek Miast Polskich,
— Związek Gmin Wiejskich RP,
— Związek Województw RP,
— Pracodawców RP, 
— �Polską Konfederację Pracodawców Prywat-

nych — Lewiatan, 
— Business Centre Club, 
— Związek Rzemiosła Polskiego,
— Krajową Izbę Gospodarczą,
— Bank Gospodarstwa Krajowego,
— Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości,
— Fundację Centrum PPP,
— �Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatnego.

1) �Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 Rozporządze-
nia Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3	 —  372  —	 Poz. 49 i 50

2. �Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1, mo-
gą upoważniać podległych sobie pracowników do 
reprezentowania ich w pracach Zespołu.

3. �Zastępca Przewodniczącego jest wybierany na 
pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród członków, 
o których mowa w ust. 1 pkt 3, zwykłą większością 
głosów, w  obecności co najmniej połowy liczby 
członków Zespołu.

4. �Sekretarz wyznaczany jest przez przewodniczącego 
Zespołu spośród jego członków.

5. �Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału 
w pracach Zespołu, z głosem doradczym, przedsta-
wicieli innych podmiotów niż wymienione w ust. 1, 
a  w  szczególności organów samorządu terytorial-
nego, samorządu gospodarczego, organizacji pra-
codawców, organizacji pozarządowych i  jednostek 
naukowo-badawczych. 

§ 4

1. Przewodniczący Zespołu:
1) �zwołuje posiedzenia Zespołu;
2) �przewodniczy posiedzeniom Zespołu;
3) �ustala harmonogram prac Zespołu, w tym termi-

ny i  programy kolejnych posiedzeń, z  uwzględ-
nieniem wniosków zgłaszanych przez członków 
Zespołu.

2. �W  razie nieobecności przewodniczącego Zespołu, 
posiedzenia zwołuje oraz przewodniczy im zastępca 
przewodniczącego.

§ 5

1. Zespół obraduje na posiedzeniach plenarnych.

2. �Posiedzenia plenarne Zespołu odbywają się w  za-
leżności od zaistniałych potrzeb, nie rzadziej jednak 
niż raz na pół roku.

3. �Decyzje na posiedzeniach plenarnych podejmowa-
ne są w  formie uchwał na zasadach konsensusu. 

W przypadku nieosiągnięcia konsensusu, przewod-
niczący Zespołu zarządza głosowanie. W  takim 
przypadku uchwały podejmowane są zwykłą więk-
szością głosów, w  obecności co najmniej połowy 
liczby członków Zespołu.

4. �Przewodniczący może powoływać, w drodze zarzą-
dzenia, grupy robocze złożone z członków Zespołu 
oraz osób, o których mowa w § 3 ust. 5. 

5. �Z posiedzenia Zespołu oraz grupy roboczej sporzą-
dza się protokół.

§ 6

1. �Organizację wewnętrzną i  szczegółowy tryb pracy 
Zespołu oraz tryb powoływania i sposób pracy grup 
roboczych określa regulamin uchwalany przez Ze-
spół na posiedzeniu plenarnym zwykłą większością 
głosów, w  obecności co najmniej połowy liczby 
członków Zespołu.

2. �Pierwszy regulamin powinien zostać uchwalony 
w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie zarządze-
nia.

§ 7

Przewodniczący Zespołu, na żądanie Ministra Gospo-
darki, przekazuje informację o pracach prowadzonych 
przez Zespół.

§ 8

Obsługę Zespołu zapewnia urząd obsługujący Mini-
stra Gospodarki.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Dariusz Bogdan

50

ZARZĄDZENIE Nr 44 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 26 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji mających na celu  
przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 27 października 2009 r. zawartej pomiędzy  

Skarbem Państwa RP a Thales Communications S.A.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996  r. o  Radzie Ministrów (Dz. U. z  2003  r.  
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

1. �Powołuje się Zespół Negocjacyjny, do którego za-
dań należy przeprowadzenie negocjacji mających 

1) �Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1593). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 
oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




